
М униципальное к азенное общеобразовательное учреж дение 

«Бабаю ртовск ая СОШ  № 1 им. А.Арзулум ова»

ЖПриказ №
*

«О назначении ответственного за сопровождения 

и доставку участников ГИА 2021г на ППЭ и обратно 

в сентябрьский (дополнительный) период»

от 01.09.2021г

В целях орган и зован н ого  проведения государствен н ой  итоговой  аттестации  вы пуск ник ов 

9 и 11 к лассов, для ор ган и зован н ой  д оставк и  учащ и хся в пунк ты провед ения эк зам ен ов и 

обратн ой  в сен тябрьск и й  (дополн и тельн ы й ) период

Приказываю:

1. Назначить ответствен н ы м  сопровож д ен и я обучаю щ и хся 9 к ласса в пунк т

провед ения эк зам ен ов располож енн ы й  в г.Кизляр М КОУ " Кизлярск ая СОШ  № 7"  

след ую щ и х сотрудни к ов:

Д ата Ответствен ны й  за 

сопровож ден и я

эк зам ен Учащиеся

3.09.21 Ад ж и ев Г.Н. Русс.яз Корк м асов М .Р 

Сосураев Ш.Б. 

Валиева З.М  

Адж и ев А.

06.09.21 Ад и льхан ова Р.Ю. М атем атик а Аллаярова Ф.М . 

Ад ж и ев А.

2. Назначить ответствен н ы м  за соп ровож д ен и е обучаю щ и хся 11 к ласса в пунк т 

проведения эк зам ен ов, располож енн ы й  в г. М ахачк ала " М ахачк али нск ий  лицей  

№ 39» след ую щ и х сотрудник ов:

дата Ответствен ны й  за 

сопровож д ен и я

Эк зам ен Учащиеся

3.09.21 Абд улова М .Р Русс.яз Караги ш и ев М .А. 

Сулей м анов Д.

6.09.21 Вашаева А.Д м атем атик а Караги ш и ев М. 

Сулей м анов Д.

3. Возлож ить на к лассных рук оводи телей  персональную  ответствен н ость за ж изнь и 

здоровье обучаю щ и хся 9 и 11 к лассов в пути следования в ППЭ и обратно

4. Классным  р ук овод и теля/vT провести  с учащ и м ися целевой  и н струк таж  по 

безопасности .
v у: AV „'СУ* чЬь "//'йь

-

Д и рек тор  шк олы:

Т <?'л

1Ь за исполнением  настоящего приказа оставляю  за собой.

Сабан чи ев H.A.

У '

о.

£  /  a  f t  t o )-



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T20:04:19+0500




